
ДЕПАРТАМЕНТ 
СТРОИТЕЛЬСТВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от ' i f  '/J?. ЮЛЗ> г. № /З У -к, 

г. Брянск

О внесении изменений в приказ департамента 
строительства Брянской области от 24.01.2023 
№5-п «О передаче департаментом строительства 
Брянской области полномочий получателя 
средств из бюджета Брянской области 
по перечислению межбюджетных трансфертов»

В соответствии с пунктом 7 статьи 5 Закона Брянской области от 12 декабря 
2022 года № 100-3 «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 
и 2025 годов» (в редакции Закона Брянской области от 12.10.2023 №79-3), 
распоряжением Правительства Брянской области от 26 декабря 2022 года №263-рп 
«Об утверждении перечня межбюджетных трансфертов из областного бюджета в 
бюджеты муниципальных образований в форме субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставление 
которых в 2023 году осуществляется в пределах суммы, необходимой для оплаты 
денежных обязательств по расходам получателей средств бюджетов муниципальных 
образований, источником финансового обеспечения которых являются данные 
межбюджетные трансферты»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 24.01.2023 №5-п «О передаче департаментом 
строительства Брянской области полномочий получателя средств из бюджета 
Брянской области по перечислению межбюджетных трансфертов» (в редакции 
приказов департамента строительства Брянской области от 09.02.2023 №10-п, от 
22.03.2023 №24-п, от 28.03.2023 №25-п, от 31.03.2023 №28-п, от 27.07.2023 №75-п, 
от 31.07.2023 №76-п, от 01.08.2023 №77-п, от 04.08.2023 №80-п, от 19.09.2023 №91- 
п, от 23.10.2023 №106-п, от 17.11.2023 №117-п, от 04.12.2023 №125-п) следующие 
изменения:

1.1. В пункте 2 (ъ) слова «Субсидия подлежит перечислению в местные 
бюджеты Брянской области в пределах лимитов бюджетных обязательств, 
доведённых департаменту, как получателю бюджетных средств в 2023 году на 
Строительство школы на территории бывшего аэропорта по ул. Амосова в 
Советском районе г. Брянска по: коду классификации расходов бюджета Брянской

Правовое управление 
администрации Губернатора 

Брянской области и Правительства 
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО.  20iL?r
Регистрационный номер №



области 819 0702 20401 98006 522 (982215001009)» заменить словами «Субсидия 
подлежит перечислению в местные бюджеты Брянской области в пределах лимитов 
бюджетных обязательств, доведённых департаменту, как получателю бюджетных 
средств в 2023 году на Строительство школы на территории бывшего аэропорта по 
ул. Амосова в Советском районе г. Брянска по: коду классификации расходов 
бюджета Брянской области 819 0702 20401 98006 522 (982315002009)».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.Н. Захаренко



УТВЕРЖДЕН
приказом департамента строительства 
Брянской области
от  № 7> V -n .

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных районов и городских округов Брянской области, в бюджеты 
которых перечисляются межбюджетные трансферты в форме субсидий, субвенций 
и иных межбюджетных трансфертов, имеющие целевое назначение, предоставление 
которых в 2023 году осуществляется в пределах суммы, необходимой для оплаты 
денежных обязательств по расходам получателей средств бюджетов 
муниципальных образований, источником финансового обеспечения которых 
являются данные межбюджетные трансферты

Наименование 
муниципальных районов 

и городских округов

Главные администраторы 
доходов

Код главного 
администрат 
ора доходов

Аналитический 
код цели

Городской округ город 
Брянск

Управление по строительству 
и развитию территории города 

Брянска
009

19.WS.094, 19.EN.026, 
982315002002, 

25.SP.047, 16.ED.053, 
19.WS.112, 19.WS.076,
19.EN.027, 20.ED.015,
20.ED.018, 25.SP.029, 

982315002009


